

July 24, 2018

General Manager Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Tower Dalal Street Mumbai 400 001 Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza'
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Postal Ballot Notice published in the newspaper

Further to our letter dated July 23, 2018 regarding the Postal Ballot Notice & Form, please find enclosed the copies of advertisements published in today's English and regional newspaper, intimating the public of the dispatch of the Postal Ballot Notice alongwith relevant information.

Request you to please take the above on record.

Thanking you.

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Vyoma Manek Company Secretary

ACS 20384

Encl.: As above

FINANCIAL EXPRESS

COMPANIES



LIFE INSURANCE

ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED CIN-L66010MH2000PLC127837

Registered Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai-400 025, India. Tel: 022-40391600, Fax: 022-24376638 investor@iciciprulife.com, www.iciciprulife.com

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on July 23, 2018 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form to all members whose name appears on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on July 11, 2018 (a) through electronic mail to all members whose email IDs are registered in the records of depository participants (b) through physical mode, along with postage paid Business Reply Envelope (BRE) to other members (whose email IDs are not registered) for seeking approval of the members of the Company on following matters, by way of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting):

- Ratification of the appointment and remuneration of Mr. N. S. Kannan (DIN: 00066009) as the Managing Director and CEO of the Company
- 2. Ratification of the appointment of Mr. Sandeep Bakhshi (DIN: 00109206) as the Non-executive Director of the Company
- 3. Approval of revised remuneration of Mr. Puneet Nanda (DIN: 02578795), Executive Director designated as Deputy Managing Director of the Company

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Forms are also available on the website of the Company (www.iciciprulife.com).

Members whose name appears on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on July 11, 2018 (Cutoff date) will be considered for the purpose of voting. Any person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

The e-voting facility is being provided to all Members holding shares as on the Cut-off date through the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"). The e-voting period commences on Wednesday, July 25, 2018 (9:00 a.m. IST) and ends on Friday, August 24, 2018 (5:00 p.m. IST). During this period Members of the Company holding shares in physical or dematerialised form as on the Cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

The Login ID and Password have been provided in the Postal Ballot Form or in the e-mails to enable Members to use the e-voting facility. Members who are already registered with Karvy for e-voting, can use their existing User ID and password for casting their vote. Mehta & Mehta, Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members who are exercising their votes physically through Postal Ballot Form(s) should ensure that the duly completed forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on August 24, 2018 to be eligible for being considered, failing which it will be strictly considered that no reply has been received from the Member.

Members who have not received the postal ballot form may send an e-mail-to Registrar and Transfer Agents (RTA), Karvy, at contact details provided hereinbelow or to the Company at investor@iciciprulife.com,quoting their Folio No./DPID and Client ID for obtaining a duplicate form. The RTA/Company shall forward the same along with postage paid self-addressed BRE to the Member.

In case of any query/grievance with respect to voting by means of Postal Ballot including e-voting, you many please visit the "Help and FAQ's" section available on Karvy's website: https://evoting.karvy.com or may write to Karvy on the e-mail id evoting@karvy.com or to Mr Sridhar Balamurli, Contact No. 040-67161563 at Unit: ICICI Prudential Life Insurance Company Limited, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 or call Karvy on toll free number 1800-3454-001 (from 9:00 a.m. to 6:00 p.m.) for further clarifications.

The results of Postal Ballot shall be declared on or before August 26, 2018 and be displayed at the Registered as well as Corporate Office of the Company, communicated to the Stock Exchanges and would also be uploaded on the Company's website www.iciciprulife.com.

By Order of the Board
Vyoma Manek
Company Secretary
ACS 20384

Mumbai July 24, 2018



AICICI PRUDENTIAL

LIFE INSURANCE

आयसीआयसीआय पुडेन्शिअल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड सीआयएन-एल६६०१०एमएच२०००पीएलसी१२७८३७

नोंदणीकृत कार्यात्वयः १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई−४०० ०२५, भारत. टेलिफोनः ०२२−४०३९१६००, फॅक्सः ०२२−२४३७६६३८ investor@iciciprulife.com | www.iciciprulife.com

सभासदांसाठी सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचित केले जाते की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सोबत वाचला असता कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा)चे कलम ११० आणि असल्यास त्यातील लागू अन्य तरतुर्वीअन्वये कंपनीने दिनांक ११ जुलै २०१८ रोजी ज्यांचे नाव सभासदांच्या रिजस्टरमध्ये /लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये आले आहे अशा सभासदांना पोस्टल मतपत्रिकेसह पोस्टल मतपत्रिका सूचना पाठविण्याचे काम दिनांक २३ जुलै २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे. (अ) ज्यांचा ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे नोंदविलेला आहे अशा सभासदांना ई-मेल झार, (ब) आणि अन्य सभासदांना (ज्यांचा ई-मेल आयडी नोंदविलेला नाही) पोस्टेज भरलेल्या विक्रनेस रिप्लाय एन्व्हलपसह (BRE) प्रत्यक्ष पाठविण्यात आलेला आहे, ज्याद्वारे खालील प्रकरणी कंपनीच्या सभासदांची पोस्टल मतपत्रिका अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातील मतदानाद्वारे (ई-मतदान) मंजूरी मागविली जात आहे:

- श्री.एन.एस.कन्नन (डीआयएन: ०००६६००९) यांच्या कंपनीचे मॅनेजिंग डायरेक्टर आणि सीईओ म्हणून नियुक्ती व वेतनास अधिकृत मंजूरी.
- २. श्री.संदीप बक्षी (डीआयएन: ००१०९२०६) यांच्या कंपनीचे नॉन-एक्झिक्युटिव्ह डायरेक्टर म्हणून नियुक्तीस अधिकृत मंजूरी.
- श्री.पुनीत नंदा (डीआयएन: ०२५७८७९५), एक्झिक्युटिव्ह डायरेक्टर, ज्यांची नियुक्ती डेप्युटी मॅनेजिंग डायरेक्टर पदी नियुक्तीनंतर त्यांच्या सुधारित वेतनास मंजुरी.

पोस्टल मतपत्रिका आणि पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म्स कंपनीची वेबसाईट www.iciciprulife.com वर देखील उपलब्ध आहेत.

दिनांक ११ जुलै २०१८ रोजी (कट-ऑफ दिनांक) ज्यांचे नाव सभासदांच्या रिजस्टरमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये आले आहे अशा सभासदांचा विचार मतदानासाठी केला जाईल. कट-ऑफ दिनांकाला ज्यांचे नाव सभासद म्हणून नसेल अशा व्यक्तींनी ही सूचना फक्त त्यांच्या माहितीदाखल आहे असे समजावे.

कट-ऑफ दिनांकाला शेअरधारक असणाऱ्या सभासदांना ई-मतदानाची सुविधा कारवी कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या बारे पुरविली जाईल. ई-मतदान बुधवार, दिनांक २५ जुलै २०१८ (सकाळी ९:००वाजता) सुरू होईल आणि शुक्रवार, दिनांक २४ ऑगस्ट २०१८ रोजी (सायंकाली ५:०० वाजता:) संपेल. या कालावधीमध्ये शेअर्स प्रत्यक्ष ताब्यात असणारे किंवा डीमेंट स्वरूपात असणारे कंपनीचे सभासद आपले मत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देऊ शकतील: त्यानंतर ई-मतदानासाठीचे मोड्यूल डिसेबल केले जाईल.

ई-मतदान सुविधेचा वापर करता यावा यासाठी सभासदांना पोस्टल मतपित्रका फॉर्मसोबत किंवा ई-मेलमध्ये लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड दिलेला आहे. ज्या सभासदांनी आपली नॉदणी यापूर्वीच कारवीकडे केली आहे ते सभासद त्यांचा सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून मतदान करू शकतात. ई-मतदानाची छाननी नि:पक्षपातीपणे आणि पासदर्शकपणे पार पडण्यासाठी मेहता अँड मेहता, कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती स्कृटिनायझर म्हणून करण्यात आली आहे.

ज्या सभासदांना आपले मत प्रत्यक्ष रूपात, पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म (फॉर्म्स)द्वारे द्यायचे आहे त्यांनी आपले विहित पद्धतीने पूर्णपणे भरलेले फॉर्म स्कूटिनायझरकडे दिनांक २४ ऑगस्ट २०१८ रोजी सार्यकाळी ५:०० वाजेपर्यंत पोहोचतील अशा प्रकारे पाठवावेत अन्यथा अशा सभासदांचे उत्तर मिळाले नाही असे गृहित धरण्यात येईल

ज्या सभासदांना पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म मिळालेला नाही त्यांनी रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट (RTA) कारवी यांना खाली दिलेल्या पत्यावर किंवा कंपनीला आपला फोलिओ नंबर/डीपीआयडी आणि क्लाएंट आयडी नमूद करून investor@iciciprulife.com वर ई-मेल करावी जेणेकरून त्यांना डुप्लिकेट फॉर्म मिळेल. RTA/कंपनी तो पोस्टेज भरलेल्या स्वतःचा पता असलेल्या BRE सह सभासदाला पाठवेल.

ई-मतदानासह, पोस्टल मतदान पत्रिका फॉर्मद्वारे मतदानासंबंधीच्या प्रश्नांसाठी/तक्रारींसाठी कृपया कारवीच्या https://evoting.karvy.com या वेबसाईटवरील "Help and FAQs" या विभागाला भेट द्या किंवा कारवीला ई-मेल आयडी evoting@karvy.com वर ई-मेल पाठवा किंवा श्री. श्रीधर बालामुरली यांच्याशी या ०४०-६७१६१५६३ क्रमांकावर युनिट: आयसीआयसीआय प्रुडेन्शिअल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, कारवी सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३१, गचीबावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रामगुडा, हैद्राबाद ५०० ०३२, येथे संपर्क साधावा किंवा कारवीचा टोल-फ्री क्रमांक १८००-३४५४-००१ वर (सकाळी ९:०० ते सायंकाळी ६:००) कॉल करा.

पोस्टल मतपत्रिकांचा निकाल दिनांक २६ ऑगस्ट २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित करण्यात येईल आणि तो कंपनीच्या नोंदणीकृत तसेच कॉर्पोस्ट कार्यालयात लावण्यात येईल, त्याचबरोबर स्टॉक एक्सचेंजला कळविण्यात येईल आणि कंपनीच्या www.iciciprulife.com या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून,

व्योमा माणेक कंपनी सेक्रेटरी एसीएस:२०३८४

मुंबई दिनांक: २४ जुलै २०१८